ELEIÇÃO DOS MEMBROS  NO  CONSELHO MUNICIPAL DE MOBILIDADE DE BAURU – REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL – BIÊNIO 2015/2017

INDICAÇÃO DA ENTIDADE/ÓRGÃO RESPONSÁVEL -  ANEXO 2

A (nome completo da Entidade), sediada a (endereço completo, telefone de contato), através de (nome do presidente ou responsável autorizado em contrato/estatuto social), tel de contato – (....), vem manifestar o interesse pela participação no Conselho Municipal de Mobilidade de Bauru, biênio 2015/2017.
Indicamos para participação como candidatos:
· Titular: (nome completo e RG)
· Suplente: (nome completo e RG)
Em anexo segue documentação exigida em edital.
Atenciosamente,

Bauru, ....,  .... de 2015.
Nome/assinatura

(a indicação deverá ser reproduzida e apresentada em papel timbrado da Entidade/órgão)